
ZARZĄDZENIE NR RO.0050.84.2023 
BURMISTRZA RZEPINA 

z dnia 29 września 2023 r. 

w sprawie powierzenia stanowiska Dyrektora  Przedszkola Samorządowego nr 2 w Rzepinie 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) oraz art. 63 ust. 1, ust. 12 oraz ust. 21, w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 900), po uzgodnieniu z Lubuskim Kuratorem Oświaty 
i uzyskaniu opinii Rady Pedagogicznej Przedszkola Samorządowego nr 2 w Rzepinie 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powierza się Pani Agnieszce Stefanowicz stanowisko Dyrektora Przedszkola Samorządowego nr 
2 w Rzepinie na okres 5 lat szkolnych, tj. od dnia 1 października 2023 r. do dnia 31 sierpnia 2028 r. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół 
w Rzepinie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Rzepina 
 
 

Sławomir Dudzis 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0AFC05E3-DE37-4232-9153-9A1569248553. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

 W związku z upływem kadencji Dyrektora Przedszkola Samorządowego nr 2 w Rzepinie, ogłoszono 

konkurs na to stanowisko. W wyznaczonym terminienie nie wpłynęła jednak żadna oferta konkursowa. W 

związku z tym, zgodnie z zapisem art. 63 ust. 12 ustawy Prawo oświatowe, organ prowadzący placówkę 

może powierzyć stanowisko dyrektora ustalonemu, w porozumieniu z organem sprawującym nadzór 

pedagogiczny, kandydatowi, po zasięgnięciu opinii rady pedagogicznej. W celu zapewnienia prawidłowego 

funkcjonowania placówki, powierzono stanowisko dyrektora jednemu z pracowników przedszkola, 

spełniającemu wszystkie wymagania określone przepisami prawa, na okres 5 lat szkolnych.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0AFC05E3-DE37-4232-9153-9A1569248553. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR RO.0050.84.2023 BURMISTRZA RZEPINA z dnia 29 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


